законодательное Собрание
ИрКуТСй^М&ваеТИ |

Ма ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таЛ: пш1@§0У1гк.ги

15.12.2022 № 02-01-12085/22
на№ Исх.3596 от 06.12.2022

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправка к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1075 «О внесении
изменения в абзац первый части 3 статьи 12 Закона Иркутской области «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Иркутской области», внесённая
депутатами Законодательного Собрания Иркутской области
Труфановым Н.С., Носенко О.Н., Хайдуковым В.В., рассмотрена и
поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1В04857Г99325Р7ЕВ20В26Е97536ГА44
Владелец Кобзсв Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Алетина Т. А.
8 (3952) 21-48-38

[Законодательное Собрание!
Мркухскгл^бласти

1вх. N° <
пятя /Г м 20 и,

листах, индею